
高速 新宿線の時刻改正について 
 

毎度、濃飛バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

高速バス 新宿線につきまして、2024 年4 月1 日より下記の通り

時刻変更いたしますので、ご案内いたします。 

 

記 

 

 ・高山8:00 発新宿行 → 8:30 発に変更。 

・高山17:00 発新宿行 → 17:10 発に変更。 

 ・新宿8:15 発高山行 → 9:15 発に変更。 

 

 

2024 年4 月1 日からの時刻表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  202４年２月 

特定日 特定日

運行 運行

● ●

濃飛/ 濃飛/

京王 京王 濃飛 濃飛 京王 京王 濃飛 濃飛 京王 京王

高山濃飛バスセンター 6:30 8:30 13:30 15:00 17:10 7:05 9:15 11:05 14:35 22:55
ｈ12＿丹生川 6:47 8:47 13:47 15:17 17:27 7:25 9:35 11:25 14:55 23:15

ＨＯ37＿平湯温泉(着) 7:25 9:25 14:25 15:55 18:05 7:27 9:37 11:27 14:57 23:17
ＨＯ37＿平湯温泉(発) 7:35 9:35 14:35 16:05 18:15 7:31 9:41 11:31 15:01 23:21

中央道八王子 11:33 13:33 18:33 20:03 22:13 7:38 9:48 11:38 15:08 23:28
中央道日野 11:42 13:42 18:42 20:12 22:22 7:47 9:57 11:47 15:17 23:37
中央道府中 11:49 13:49 18:49 20:19 22:29 11:45 13:55 15:45 19:15 3:55

中央道深大寺 11:53 13:53 18:53 20:23 22:33 11:55 14:05 15:55 19:25 4:05
中央道三鷹 11:55 13:55 18:55 20:25 22:35 12:33 14:43 16:33 20:03 4:43

新宿(バスタ新宿) 12:15 14:15 19:15 20:45 22:55 12:50 15:00 16:50 20:20 5:00

●…4/13～16、4/26～5/7、7/12～10/15運行 …乗車専用 …降車専用

新宿(バスタ新宿)

高山濃飛バスセンター

ｈ12＿丹生川

ＨＯ37＿平湯温泉(発)

ＨＯ37＿平湯温泉(着)

中央道八王子

中央道日野

運転日 運転日

中央道府中

中央道深大寺

中央道三鷹


